
令和５年 10 月吉日 

関西三扇会会員の皆様へ 

関西三扇会会長 川原畑 浩 

第 31回関西三扇会総会のご案内 

 

 やっと秋らしいさわやかな季節となり、会員の皆様には ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。 

平素より関西三扇会の運営に何かとご理解・ご協力を賜り有り難うございます。 

 さて、関西三扇会の第 31 回総会を下記要項にて、開催致しますますので、皆様のご出席を

お願い申し上げます。 

 コロナ対策も十分に実施致し、開催の予定です。 

なお、配偶者様のご出席を歓迎しますので、是非 ご一緒にお越し下さい。 

 

● 第 31 回の基調講演は、関西群馬県人会 副会長 前田 フミ子様にお願い致しております。         

● テーマ 『歌姫が語る、歌う、高崎の青春時代』 

● 楽しく豪華な景品抽選会や群馬県特産品の販売も予定しています。 

 

記  

 

（１）日 時   令和５年 11 月 11 日（土） 

         総会 午後 4 時 00 分～ （午後 3 時 30 分より受付） 

         懇親会 午後 5 時 00 分～ 

 

（２）会 場   新大阪ワシントンホテルプラザ  2Ｆ  06－6308－8700 

  

（３）会 費   10、000 円（年会費 2,000 円を含む） 

            ＊平成 26 年卒以降は 7,000 円（年会費 2,000 円を含む） 

            ＊配偶者様は無料でご招待します。 

  

   会場設置の都合上、同封のはがきにて、10月 30日までに、ご連絡下さい。 

 

［連絡先］ 事務局 川原畑 浩  〒573-0091 枚方市菊丘町 10－38 ℡ 090－3289－9634 

 

【総会を欠席される方へお願い】 

関西三扇会は会員の皆様の年会費で運営致しております。三扇会の行事（ハイキング等）、 

関西群馬県人会の行事、高崎市や大学の情報をお届けします。 

総会を欠席される方も、会費納入のご協力をお願い致します。 

   年会費  ２,０００円 

   振込先  三菱 UFJ 銀行 大阪営業部 普通預金 ６６２６９４８ 

                        関西三扇会代表 松本 輝洋（ﾏﾂﾓﾄ ﾃﾙﾋﾛ） 


